Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
EST ADO DO ES PÍRITO SANTO

LEI MUNIC IPAL Nº 635, DE 06 DE SETEMBRO DE 2006.

DF:NOMINA DE R lJA M A RINA CATIIA R INA
BORGO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO.
ESTADO DO ESPÍRJTO SANTO.

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:

Ar t. l 0 Pica denominada de Rua Maria Catlrn rina Borgo. a rua
projclada te;:ndo início na rcsidê11cia do Sr. .laime Miranda. e término na res idência do Sr.
Vanderlei Greco. situada no Distrito de Araguaia. nes te Município.

Art. 2" Esta Lei entrará cm vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Re,·ogam-se as disposições em contrá rio.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, ES. 06 de setembro de 2006.

~~~"
Pre ie ito :vtunicipal

Rua David Canal. 11º 56. Centro. :-Vla1·echal 1 ·1oriano - l .S - Cl .P 29.255-000
l"cldax: (0 .. 127 328 8 1367 (0"*)2732881111 Lma>il gabi11c1e'atoià~a1.com.hr

	2006-635-1-l